РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

12.04.2018 № 254-р

О внесении изменений в распоряжение Администрации
Сосновского муниципального района Нижегородской

области от 31.12.2014 № 1552-р «Об утверждении состава
комиссии по проведению оценки последствий принятия
решения о реконструкции, модернизации, об изменении

назначения или о ликвидации объекта социальной
инфраструктуры муниципальной образовательной

организации, а также о реорганизации или ликвидации
муниципальной образовательной организации,
подведомственной управлению образования

Администрации Сосновского муниципального района
Нижегородской области» (с изменениями от 05.04.2016 №

243-р; от 27.05.2016 №408-р)

В связи с производственной необходимостью, а также в связи с кадровыми из-
менениями:

1.Приложение к распоряжение Администрации Сосновского муниципального
района Нижегородской области от 31.12.2014 № 1552-р «Об утверждении состава
комиссии по проведению оценки последствий принятия решения о реконструкции,
модернизации,  об  изменении  назначения  или  о  ликвидации  объекта  социальной
инфраструктуры  муниципальной  образовательной  организации,  а  также  о
реорганизации  или  ликвидации  муниципальной  образовательной  организации,
подведомственной  управлению  образования  Администрации  Сосновского
муниципального района Нижегородской области» (с изменениями от 05.04.2016 №
243-р;  от  27.05.2016  №408-р)  изложить  в  следующей  редакции,  согласно
приложению к настоящему распоряжению.

2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на началь-
ника управления образования Администрации Сосновского муниципального района
Нижегородской области (Хохлов В.Б.).

Глава Администрации
Сосновского муниципального района А.С.Зимин

Приложение
к  распоряжению  Администрации
Сосновского  муниципального  района
Нижегородской области
от 12.04.2018 № 254-р

Состав
комиссии по проведению оценки последствий принятия решения о

реконструкции, модернизации, изменении назначения или ликвидации объекта
социальной инфраструктуры муниципальной образовательной организации, а

также о реорганизации или ликвидации муниципальной образовательной
организации, подведомственной управления образования Администрации

Сосновского муниципального района Нижегородской области
Председатель комиссии:
Сорокин  Андрей  Владимирович  –  заместитель  главы  Администрации

Сосновского муниципального района Нижегородской области, начальник управления
ЖКХ и ЧС.

Заместитель председателя комиссии:
Хохлов  Владимир  Борисович  –  начальник  управления  образования

Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области.
Секретарь комиссии:
Авдошина Елена Сергеевна – ведущий юрисконсульт планово-экономического

отдела Муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия по
обслуживанию  муниципальных  образовательных  организаций»  Сосновского
муниципального района Нижегородской области (по согласованию);

Члены комиссии:
Меньшова  Лариса  Михайловна  –  начальник  управления  муниципальным

имуществом  Администрации  Сосновского  муниципального  района  Нижегородской
области – заместитель председателя комиссии;

Шибаева  Елена  Николаевна  –  заместитель  начальника  управления
образования,  начальник  отдела  дошкольного  и  общего  образования  управления
образования  Администрации  Сосновского  муниципального  района  Нижегородской
области;

Шашин  Андрей  Евгеньевич  –  начальник  организационно-правового  отдела
управления  делами  Администрации  Сосновского  муниципального  района
Нижегородской области;

Дегтев  Сергей  Владимирович  –  директор  Муниципального  казенного
учреждения «Образовательно-сервисный Центр»;

Крутова  Марина  Александровна  –  инспектор  по  контролю  за  исполнением
поручений  управления  образования  Администрации  Сосновского  муниципального
района Нижегородской области;

Рощин  Андрей  Николаевич  –  начальник  планово-экономического  отдела
Муниципального  казенного  учреждения  «Централизованная  бухгалтерия  по
обслуживанию  муниципальных  образовательных  организаций»  Сосновского
муниципального района Нижегородской области (по согласованию);

Шоронова  Нина  Васильевна  –  председатель  Сосновской  районной
организации Профессионального союза работников народного образования и науки
Российской Федерации;

Руководитель  муниципальной  образовательной  организации,
подведомственной  управлению  образования  Администрации  Сосновского
муниципального района Нижегородской области, в отношении которой планируется
принять  решение о реконструкции,  модернизации,  изменении  назначения  или
ликвидации объекта социальной инфраструктуры муниципальной образовательной

организации,  а  также  о  реорганизации  или  ликвидации  муниципальной
образовательной организации.

3

	АДМИНИСТРАЦИИ
	СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
	12.04.2018 № 254-р